

வாக்குமூலம்
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம்-I,
கொடைக்கானல்.

OS.No.64/2022
வழக்கு சாட்சி PW.1

பெயர்	: வெத்தியாண்டி	தொழில்	: வயது முதிர்வின் காரணமாக வேலைக்குச் செல்லவில்லை
தகப்பனார்	: பழனியப்பன்	கணவர்	: -----
பெயர்		பெயர்	
கிராமம்	: கொடைக்கானல்	இனம்	: ஆண்
தாலுகா	: கொடைக்கானல்	வயது	: 74/2025
மாவட்டம்	: திண்டுக்கல்	நாள்	: 18.11.2025

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கில் வாதி ஆவேன் . நான் இன்று தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் ஆகும் . அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் என்னால் சொல்லப்பட்டு தயார் செய்யப்பட்டவையாகும் . கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்கிறேன்.

1. 24.07.1959 தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1 ஆகும்.
2. 24.05.2001 தேதியிட்ட ராமமூர்த்தியின் உயில் சாசனம் அசல் வா.சா.ஆ.2 ஆகும்.
3. ராமமூர்த்தியின் இறப்புச்சான்றிதழ் நகல் வா.சா.ஆ.3 ஆகும்.
4. எனது பெயரில் உள்ள பட்டா அசல் வா.சா.ஆ.4 ஆகும்.
5. எனது பெயரில் உள்ள அடங்கல் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.5 ஆகும்.

6. எனது பெயரில் உள்ள சிட்டா உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.6 ஆகும்.
7. எனது பெயரில் உள்ள சொத்துவரி இரசீது அசல் வா.சா.ஆ.7 ஆகும்.
8. எனது பெயரில் உள்ள கணினி Town Survey Land Register Extract கணினி நகல் வா.சா.ஆ.8 ஆகும்.
9. எனது பெயரில் உள்ள Town Survey Register உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.9 ஆகும்.
10. எனது பெயரில் செலுத்தப்பட்ட மின்கட்டண இரசீது அசல் வா.சா.ஆ.10 ஆகும்.
11. எனது பெயரில் உள்ள குடிநீர் வரி இரசீது அசல் வா.சா.ஆ.11 ஆகும்.
12. T.S.No.24/2 ன் நகர் சார் ஆய்வாளரின் வரைபடம் நகல் வா.சா.ஆ.12 ஆகும்.
13. RS.No.80/Part உரிமம் பெற்ற சர்வேயரின் வரைபடம் அசல் வா.சா.ஆ.13 ஆகும்.
14. Town Survey Number 24/2 ன் Town Surveyor ன் வரைபடம் அசல் வா.சா.ஆ.14 ஆகும்.
15. எனது மகள் பிரதிவாதிகள் மீது கொடைக்கானல் காவல்நிலையத்தில் கொடுத்த புகாரின் கைப்பிரதி வா.சா.ஆ.15 ஆகும்.
16. கொடைக்கானல் காவல்நிலையத்தில் கொடுக்கப்பட்ட புகாருக்கான மனு இரசீது அசல் வா.சா.ஆ.16 ஆகும்.

17. தாவா சொத்து தொடர்புடைய புகைப்படம் (எண்ணம் 5)
வா.சா.ஆ.17 ஆகும்.

18. தாவா சொத்து விபரம் அடங்கிய புகைப்பட விபரங்கள்
பதிவுப்பெற்ற குறுந்தகடு வா.சா.ஆ.18 ஆகும்.

(பிரதிவாதி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு
விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Taken down by me in open court and
read over to the witness and acknowledged
by him/her to be correct.

District Munsif Cum Judicial Magistrate No.I,
Kodaikanal.